АДМИНИСТРАЦИЯ    ТРОИЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА   КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №   22а
10.04.2020
О внесении изменений в постановление № 35 от 15.11.2012   «Об утверждении Положения о специализированном жилищном фонде(жилые помещения маневренного фонда) Троицкого сельсовета Кочковского района Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  изменения в постановление № 35 от 15.11.2012   «Об утверждении Положения о специализированном жилищном фонде(жилые помещения маневренного фонда) Троицкого сельсовета Кочковского района Новосибирской области»:

Пункт 1.4.3 допонить подпунктом 1.4.3.1 следующего содержания:
«1.4.3.1. Граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
2.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании  «Троицкий вестник»  и разместить на официальном сайте  администрации Троицкого сельсовета .

Глава Троицкого сельсовета
 Кочковского района
Новосибирской области                                               М.М. Асуев